
令和 3 年 8 月 6 日 

 

 

ご遺族及び関係者 各位 

 

 

筑 波 大 学 

 

 

令和 3 年度筑波大学篤志解剖体慰霊式の中止について 

 

 

謹啓 盛夏の候ますます御清祥のことと存じ上げます。 

 

 筑波大学の教育・研究につきましては、かねてから格別のご協力をいただき厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、献体された故人の御霊に対し、そのご冥福をお祈りするため、篤志解剖

体慰霊式の開催を 10 月初旬に予定していたところですが、新型コロナウイルス

感染症の状況を鑑み、誠に勝手ながら今年度の開催を中止することといたしま

した。 

 

 急な決定となりましたこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

           謹白 

 

国立大学法人筑波大学 

医学医療エリア支援室（総務担当） 

TEL：029-853-3023 

FAX：029-853-6387 

Email：iga9@un.tsukuba.ac.jp 


